УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Липецк

Об утверждении результатов процедуры
оценки компетенций педагогических
работников в рамках сопровождения
дополнительной профессиональной
программы повышения квалификации
«Школа современного учителя»

В рамках организации системы управления качеством образования
муниципальных органов управления образованием,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты оценки компетенций педагогических работников в
рамках сопровождения дополнительной профессиональной программы
повышения квалификации «Школа современного учителя» в 2021 году
(Приложение 1).

2. Рекомендовать руководителям муниципальных органов управления
образованием:
2.1. Воловского, Добринского районов, г. Ельца, г. Липецка уделить

внимание на муниципальном уровне проблемам математического
образования;

2.2. Измалковского района уделить внимание на муниципальном уровне
формированию предметных и методических компетенций
педагогических работников в области русского языка;

2.3. Добровского района, г. Липецка уделить внимание на муниципальном
уровне формированию предметных и методических компетенций
педагогических работников в области физики;

2.4. Задонского района уделить внимание на муниципальном уровне
формированию предметных и методических компетенций
педагогических работников в области химии;

2.5. Задонского, Лебедянского районов уделить внимание на
муниципальном уровне формированию предметных и методических
компетенций педагогических работников в области биологии;

2.6. Данковского, Долгоруковского, Измалковского, Тербунского, Лев-
Толстовского, Чаплыгинского районов, г. Ельца уделить внимание на
муниципальном уровне формированию предметных и методических
компетенций педагогических работников в области истории;

2.7. Данковского, Долгоруковского, Лев-Толстовского, Чаплыгинского
районов, г. Ельца, г. Липецка уделить внимание на муниципальном
уровне формированию предметных и методических компетенций
педагогических работников в области обществознания;

2.8. Добринского района и г. Ельца уделить внимание на муниципальном
уровне формированию предметных и методических компетенций
педагогических работников в области литературы.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника
управления - начальника отдела государственного контроля (надзора) в
сфере образования управления образования и науки Липецкой области
С.Н. Кирину.

Начальник управления Л.А. Загеева

Приложение 1
к приказу управления образования и
науки Липецкой области «Об
утверждении результатов процедуры
оценки компетенций педагогических
работников в рамках сопровождения
дополнительной профессиональной
программы повышения квалификации
«Школа современного учителя»

Мониторинг результатов процедуры оценки компетенций педагогических работников в рамках сопровождения дополнительной
профессиональной программы повышения квалификации «Школа современного учителя»

№
п/п

Муниципалитет Квота %
успе
шнос

ти

ВСЕГО Русский
язык

Математика Физика Химия Биология История Общество
знание

Литература География

Прин
яли

участ
ие

60
%

Прин
яли

участ
ие

60
%

Прин
яли

участ
ие

60
%

При
нял

и
учас
тие

60
%

При
нял

и
уча
сти

е

60
%

Прин
яли

участ
ие

60
%

Прин
яли

участ
ие

60
%

Прин
яли

участ
ие

60
%

Прин
яли

участ
ие

60
%

При
нял

и
уча
сти

е

60
%

1 Воловский
муниципальный район

3 34 2 1 1 1 1 0 0

2 Грязинский
муниципальный район

3 100 3 3 1 1 1 1 1 1

3 Данковский
муниципальный район

3 34 3 1 1 0 1 0 1 1

4 Добринский
муниципальный район

3 0 2 0 0 1 0 1 0

5 Добровский
муниципальный район

3 34 2 1 1 1 1 0

6 Долгоруковский
муниципальный район

3 34 3 1 1 0 1 0 1 1

7 Елецкий
муниципальный район

3 100 3 3 1 1 1 1 1 1

8 Задонский
муниципальный район

3 34 3 1 1 1 1 0 1 0

9 Измалковский
муниципальный район

3 34 3 1 1 0 1 1 1 0

10 Краснинский
муниципальный район

3 100 3 3 1 1 1 1 1 1

11 Лебедянский
муниципальный район

3 67 3 2 1 1 1 1 1 0

12 Лев-Т олстовский
муниципальный район

3 34 3 1 1 0 1 0 1 1

13 Липецкий
муниципальный район

3 67 2 2 0 1 1 1 1

14 Становлянский
муниципальный район

3 100 3 3 1 1 1 1 1 1

15 Тербунский
муниципальный район

3 67 3 2 1 0 1 1 1 1

16 Усманский
муниципальный район

3 100 3 3 1 1 1 1 1 1

17 Хлевенский
муниципальный район

3 67 2 2 1 1 0 1 1

18 Чаплыгинский
муниципальный район

3 34 3 1 1 0 1 0 1 1

19 г. Елец 9 67 9 6 2 2 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1

20 г. Липецк 9 34 7 3 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 1 1

ВСЕГО 72 65 40 8 7 9 5 8 6 7 6 6 4 7 0 7 1 6 4 7 7